
 

 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  23   жовтня  2020  року №  11                       LІ  сесія  сьомого скликання                            
    Баштанка    
 

Про безоплатне прийняття обєктів, що є 
спільною власностю територіальних громад 
міста, сіл Баштанського району у 
комунальну власність об’єднаної 
територіальної громади Баштанської міської 
ради (транспортні засоби) 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», на підставі рішення Баштанської районної ради від 18 червня 2020 року 

№14 «Про безоплатну передачу об’єктів, що є спільною власністю територіальних 
громад міста, сіл Баштанського району у комунальну власність територіальних 
громад Баштанської міської ради та Привільненської сільської ради», рішення 
міської ради від 30 липня 2020 року № 10 «Про надання згоди на безоплатне 
прийняття об’єктів, що є спільною власностю територіальних громад міста, сіл 
Баштанського району у комунальну власність об’єднаної територіальної громади 
Баштанської міської ради», враховуючи висновки постійних комісій міської ради, 
міська рада  
ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти безоплатно із спільної власності територіальних громад міста, 
сіл Баштанського району у комунальну власність об’єднаної територіальної громади 
Баштанської міської ради окреме  індивідуально визначене майно (транспортні 
засоби) згідно з додатком 1. 

2. Затвердити акт приймання-передачі із спільної власності територіальних 
громад міста, сіл Баштанського району у комунальну власність об’єднаної 
територіальної громади Баштанської міської ради окремого індивідуально 
визначеного майна від 21.09.2020 року. 

3. Відділу з питань житлово-комунального господарства, будівництва, 
благоустрою, розвитку інфраструктури здійснити державну реєстрацію прийнятих 
транспортних засобів. 

4. Передати у користування на праві господарського відання та на баланс 
комунальному підприємству «Добробут» окреме  індивідуально визначене майно 
згідно з додатком 2. 

5. Включити до переліку об’єктів комунальної власності об’єднаної 
територіальної громади Баштанської міської ради окреме індивідуально визначене 
майно визначене у додатку 1 цього рішення.  

 

Міський голова                      Іван РУБСЬКИЙ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


